MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 014/2013
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

5ª Chamada

A  Pró-Reitora  de  Graduação/PROGRAD  e  o  Pró-Reitor  de  Administração  e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados em 5ª
chamada no Processo Seletivo – Edital nº 014/2013, de seleção de estagiários, para preenchimento
de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionado, para comparecerem ao Local do Estágio para
confirmação de ocupação da vaga.

Os candidatos convocados  deverão comparecer ao Local do Estágio, no período de 04 a 08
de julho de 2013, munidos da documentação: Formulário de Cadastro; Termo de Compromisso (3
vias  originais);  Plano  de  Atividades  (3  vias  originais)  e  Comprovante  de  Matrícula  (original),
devidamente  assinados  e  carimbados.  Os  formulários  supracitados  estão  disponíveis  no  sítio
www.prograd.ufg.br, menu “Estágios” e submenu “Formulários”.

Goiânia, 03 de julho de 2013.

Prof.ª  Sandramara Matias Chaves Prof. Orlando Afonso Valle do Amaral
Pró-Reitora de Graduação Pró-Reitor de Administração e Finanças

Campus Samambaia – Prédio da Reitoria
Caixa Postal 131
74.001-970 – Goiânia – GO

Fone: 62 3521-1070  Fax: 62 3521-1162
www.prograd.ufg.br - E-mail: prograd@prograd.ufg.br

UNIVERSIDADUNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM 5ª CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO -

PROGRAD COORDENAÇÃO GERAL DO PIBID 1318000443 DIANDRA ALBUQUERQUE LOPES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – LICENCIATURA 7.32
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS DA
COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA -

PROCOM SERVIÇO SOCIAL 1318000021 MARCOS VINICIUS DE MELO OLIVEIRA SERVIÇO SOCIAL 8.22
PROCURADORIA FEDERAL NO ESTADO

DE GOIÁS - AGU NENHUMA SUBÁREA 1318000631
EMMANUELLE MORAES MARTINS

CÂNDIDO DIREITO 8.00
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E

CULTURA - PROEC NENHUMA SUBÁREA 1318000404 BASILIO BRITO DE BESSA
FÍSICA – LICENCIATURA E

BACHARELADO 7.54
CENTRO DE RECURSOS

COMPUTACIONAIS - CERCOMP
GERENCIA DE REDES DE

COMPUTADORES 1318000450 DANIEL SOARES JORGE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 7.54
CENTRO DE RECURSOS

COMPUTACIONAIS - CERCOMP
GERENCIA DE REDES DE

COMPUTADORES 1318000461 RENAN DE JESUS ROMERO CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 7.24
CENTRO DE RECURSOS

COMPUTACIONAIS - CERCOMP
GERENCIA DE REDES DE

COMPUTADORES 1318000004 DÁCIO GONÇALVES DE OLIVEIRA
TECNOLOGIA EM REDES DE

COMPUTADORES 7.14
CENTRO DE RECURSOS

COMPUTACIONAIS - CERCOMP
SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO

USUÁRIO 1318000509 IURY CAMARA DE REZENDE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 6.12
CENTRO DE RECURSOS

COMPUTACIONAIS - CERCOMP EQUIPE WEB CERCOMP/BC/PRPPG 1318000377 PABLO HENRIQUE RODRIGUES RAMOS CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 6.33
CENTRO DE RECURSOS

COMPUTACIONAIS - CERCOMP
SUPORTE AO USUÁRIO DE

DESKTOP/CERCOMP CAMPUS II 1318000081 SELMA ALVES COSTA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 7.31
CENTRO DE RECURSOS

COMPUTACIONAIS - CERCOMP
SUPORTE AO USUÁRIO DE

DESKTOP/CERCOMP CAMPUS II 1318000048
DANIEL ASSIS PORTILHO DE

MAGALHAES ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 6.83
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS

INTERNACIONAIS - CAI APOIO ADMINISTRATIVO 1318000360 ANA PAULA RODRIGUES VALE
CIÊNCIAS SOCIAIS – LICENCIATURA E

BACHARELADO 7.60
CENTRO DE ENSINO E PESQUISA
APLICADA À EDUCAÇÃO - CEPAE BIBLIOTECA SETORIAL 1318000458 RANYE CARVALHO CURSINO

HISTÓRIA – LICENCIATURA E
BACHARELADO 7.66

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA
APLICADA À EDUCAÇÃO - CEPAE

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA 2ª FASE
E ENSINO MÉDIO 1318000401 VILMA CORDEIRO DE MATOS BATISTA LETRAS – PORTUGUÊS 7.36

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO